СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 марта 2021 года № 22
с. Дмитриевка

О внесении изменений в решение                                                                       Совета народных депутатов
Дмитриевского сельского
 поселения Панинского
 муниципального района
Воронежской области от 19.06.2013
 №  92«Об утверждении Положения
о бюджетном процессе Дмитриевского
сельского поселенияПанинского
 муниципального района
Воронежской области»
(в редакции решений
Совета народных депутатов                                                                        Дмитриевского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области
от 06.11.2013 № 106, от 16.03.2016 № 30,                                                                 от 22.01.2018 № 115 , от 04.03.2019 года
№ 144, от 08.04.2019 № 150 , от 09.12.2019
№ 164 и от 28.12.2019 № 166,
 от 17.03.2020 № 172)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Панинского района Воронежской области от 16.02.2021 № 2-1-2021, руководствуясь Уставом Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
        1. Внести в решение Совета народных депутатов  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 19.06.2013                № 92  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений Совета народных депутатов Дмитриевского
сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области от 06.11.2013 № 106, от 16.03.2016 № 30,  от 22.01.2018 № 115, от 04.03.2019 года    № 144, от 08.04.2019 № 150, от 09.12.2019 № 164, от 28.12.2019 № 166, от 17.03.2020 № 172)  следующее изменение:
       -в абзаце 2 п. 1 статьи 55 «Бюджетная смета казенного учреждения» после слов «утверждается руководителем этого структурного подразделения» дополнить словами «или иным лицом, уполномоченным действовать в установленном законодательством Российской Федерации порядке от имени этого органа».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Дмитриевского сельского поселения «Дмитриевский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Дмитриевского сельского поселения                                 О. В. Казьмин